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Hakija/asuntoyhteisön nimi As Oy Papinkatu 18 

Asuntoyhteisön osoite Papinkatu 18 

Yhteyshenkilö Tiia Moisio 

Sähköposti tiia.moisio@iisoy.fi puhelin 03 3390 0111 
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Laskutusosoite Insinöörinkatu 40, 33720 Tampere 
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Y-tunnus 0156469-2 

 
Tupakointikieltoa haetaan seuraaviin huoneistoihin kuuluviin tiloihin                       

 Parveke  Ulkotila (esim. 
terassi/piha) 

 Sisätila*)  
(laajemmat selvitykset) 

 

Hakemuksen liitteenä tulee olla seuraavat asiakirjat/tiedot: 

 Asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta 
 

 Määriteltynä huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste  
 

 Tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedot (sisältäen nimi- ja 
osoitetiedot)  
 

Tiedot voidaan antaa toimittamalla ote asukas- ja osakasluettelosta (mikäli 
kyseessä asunto-osakeyhtiö).  

 
Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, 
tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta. 

 
Tulee ilmoittaa myös tieto siitä, jos tilan haltija on vaatinut yhteystietojen 

salassapitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella.  
  

 Julkisivu- ja pohjapiirustukset  
(Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit.)  
 

  Selvitys siitä, että tiloista joihin kieltoa haetaan voi muutoin kuin 
poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon 

kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai toisen huoneiston sisätiloihin  
 
Kohteen ilmanvaihto on  

 painovoimainen  koneellinen poisto  koneellinen tulo ja poisto   
 

  Selvitys tilan haltijoiden kuulemiseen käytetystä menettelystä. Kuulemiseen 
saadut kirjalliset vastaukset tulee toimittaa liitteenä. (Asuntoyhteisön on kuultava 

huoneiston haltijoita viimeistään kaksi viikkoa ennen aiottua päätöksentekoa 
yhtiökokouksessa.)   
 

  Tuomioistuimen todistus (asunto-osakeyhtiön yhtiökokouksen päätöksen) 
lainvoimaisuudesta.  
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*) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet 

 

 

  Rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei 

ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella 

ehkäistä. 

  Selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä 

savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillä sekä selvitys sisätilojen haltijan 

tekemistä toimenpiteistä. 

 

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän 

taksan mukainen maksu. 

 

Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys 

 

allekirjoitetaan sähköisesti 

Tampere 31.5.2021 Tiia Moisio 

As Oy Papinkatu 18 - tupakointikieltohakemus // 2283249 // As Oy Papinkatu 18 TUPAKOINTIKIELTOHAKEMUS.pdf



Vahva tunnistus:
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Patentti- ja rekisterihallitus

 

  

Pankkitunnistus

 31. toukokuuta 2021, 12:45:49

31. toukokuuta 2021, 12:45:49

Asunto Oy Papinkatu 18

Oikeutettu edustamaan yhtiötä.

Isännöitsijä

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

'Yhteisösääntöjen mukaan toiminimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja ja 
isännöitsijä kumpikin yksin ja hallituksen jäsenet kaksi yhdessä.'

Tiia Moisio

Yritystiedot:
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TUPAKANHAJUONGELMAT – RAKENNUKSEN ILMANVAIHTO 
 

 
Rakennuksessa on koneellinen poistoilmanvaihto. Poistoilmakoje sijaitsee vesikatolla. 
Asuntojen pesu- ja WC-tiloissa, keittiöissä ja vaatehuoneissa on poistoilmaventtiilit.  

 
Tuloilma/korvausilma tulee asuinhuoneistoihin MH:n ja OH:n ikkunakarmeissa olevista 

korvausilmaventtileistä. Korvausilmaventtiilit ovat myös parvekeseinällä olevissa 
ikkunoissa (parvekelinjoja 4 kpl). Korvausilmaventtiileissä on suodattimet. 
 

Poistoilman tilalle raitis saadaan korvausilmaventtiilien kautta. Korvausilman mukana 
asuntoihin kulkeutuu myös tupakansavua, mikäli lähistöllä tupakoidaan. 

Tupakansavun aiheuttamia haittoja ilmenee etenkin parvekkeilla tupakoidessa. 
Korvausilmaventtiilien suodattimet eivät estä tupakansavun kulkeutumista asuntoihin 
eikä ilmanvaihdon toimivuuden kannalta korvausilmaventtiileitä saa sulkea kokonaan. 

 
Mikäli ikkunakarmeissa olevista korvausilmaventtiileistä luovuttaisiin ja ne tukittaisiin, 

tuloilma tulisi tuoda esim. koneellisesti erillisiä iv-kanavia pitkin asuntoihin. 
Koneellisen tuloilmajärjestelmän rakentamisen kustannukset olisivat taloyhtiölle 
kohtuuttoman suuret. Varmuutta ei ole, olisiko koneellista tuloilmajärjestelmää 

mahdollista asentaa kyseiseen rakennukseen. 
 

 
 
 

Erik Penttilä, tekninen isännöitsijä 
Isännöinti Ilkka Saarinen Oy  

 
 

 
 
Liite 1  Valokuvia korvausilmaventtiileistä ja parvekeikkunasta 

Liite 2 Pohjapiirustus (keltaisella merkitty parvekelinjat) 
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TODISTUSPIRKANMAAN KÄRÄJÄOIKEUS 
Kelloportinkatu 5 A 
33100 TAMPERE 2.9.2021

Pyynnöstä todistan, että Asunto Oy Papinkatu 18:n (Y-tunnus 0156469-2) 
19.5.2021 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä hakea tupakointikieltoa 
Asunto Oy Papinkatu 18 huoneistojen parvekkeille ei ole nostettu moitekannetta 
Pirkanmaan käräjäoikeudessa 1.9.2021 mennessä.

Asunto Oy Papinkatu 18 yhtiökokouksen 19.5.2021 pöytäkirja on esitetty käräjäoi
keudelle kopioina.

Laura Hirvijoki 
Käräjänotaari

186 TODISTUSMAKSU 31 EUROA




